I, PRODEJE / DOVOZY VOZIDEL

Ceskd republika, 1l.aZ 9.mésic 1995

vozidla mald celkov§ % podil podil na celkovém
zpisob vstupu osobni uZitkovd prodej na trhu trhu vozidel (v §)

virobni znacka  na trh v CR (cars)  (LCVs) znaCky novych vozi cars LCVs
Alfa R.+ Lancia OFI 0 0 0,00 0,00 0,00
ARO (jen l.-4um.)  OFI 1 1 0,00 0,00 0,00
Audi OFI 435 435 0,50 0,26 0,00
BMW OF1 240 240 0,28 0,14 0,00
Citroen OFI 447 596 1043 1,20 0,27 3,94
Daewoo OFI 1004 1004 1,15 0,60 0,00
Daihatsu OFI 61 18 79 0,09 0,04 0,12
Fiat OFI 1118 330 1448 1,66 0,66 2,18
Ford OFI 3199 1654 4853 551 1,9 10,92
GM-Opel OFI 3487 633 4120 4,73 2,07 4,18
Honda OFI 1094 1094 1,25 0,65 0,00
Hyundai OFT 1127 271 1398 1,60 0,67 1,79
Chrysler OF1 209 1 200 0,2 0,12 0,01
Jaquar OFI 24 24 0,03 0,01 0,00
KIA OFI 219 56 335 0,38 0,17 0,37
Lada OFI 1552 1552 1,78 0,92 0,00
Mazda OFI 1903 388 2291 2,63 1,13 2,56
Mercedes OF1 108 318 426 0,49 0,06 2,10
Mitsubishi OFI 406 194 600 0,69 0,24 1,28
Nissan OFI 692 231 923 1,06 0,41 1,53
Peugeot OFI 714 873 1587 1,82 0,42 5,76
Renault OFI 2221 511 2192 3,20 1,32 3,1
Saab OFI 63 63 0,07 0,04 0,00
Seat OFI 3546 3546 4,07 2.1l 0,00
Subaru OFI 90 90 0,10 0,05 0,00
Suzuki OFI 136 4 140 0,16 0,08 0,03
Tavria OFI 164 164 0,19 0,10 0,00
TAZ Trnava OF1 960 960 1,10 0,00 6,34
Toyota OFI 1063 124 1187 1,36 0,63 0,82
Volvo OFI 109 109 0,13 0,06 0,00
VW OFI 3455 1008 4463 5,12 2,05 6,66
Skoda TUZV 45791 3520 49311 56,57 21,23 23,4
Tatra TUZV 29 29 0,03 0,02 0,00
AVIA Trend TUZV 29 29 0,03 0,02 0,00
UAZ +) TuZV 11 11 0,01 0,01 0,00
rizné znacky INDO 37 2 39 0,04 0,02 0,01
rlizné znacky NEOF 562 14 576 0,66 0,33 0,10
CELKEM NOVA VOZIDIA 75406 11766 87172 100,00 44,84 77,69
Podil oficidlnich dovozcid 28947 8230 37177 42,65 17,21 54,34
Podil ostatnich dovozl 599 16 615 0,71 0,36 0,11
Podil tuzemskjch virobcid 45860 3520 49380 56,65 21,21 23,24
CELKEM OJETA VOZIDIA 92752 3380 96132 0,00 85,16 22,31
TRHE v CR CELREM : 168158 15146 183304 100,00 100,00 100,00

Legenda :  OFI ...... prodej v siti oficidlniho dovozce
TUZV ..... prodej v siti tuzemského vyrobce
NEOF ..... neoficidlni dovoz a ndslednj prodej
INDO ..... individudlni dovoz
soubor z&F{95.tc C - sap/sba, 11.10.95




IT, Podily jednotlivych druhi obchodu na celkovém trhu
osobnich a malych uZitkovjch vozidel

Ceskd republika, l.aZ 9.mésic 1995

osobni mald uZ. celkem podil na
(cars)  (LCVs) celkovém  z uvedenjch poctd
Druh obchodu (ks) (ks)  (ks)  trhu (%) jsou vozidla z :
OBCHODNI DOVOZY CELKEM : 85118 9670 94788 2,00 60,17 % ojetd
- z toho: oficidlni dovozci 28947 8230 37177 20,28 100,00 % novd
ost.obch.firmy *) 56171 1440 57611 31,43 99,00 % ojetd
INDIVIDUALNT DOvozy +#+) 37180 1956 39136 21,35 99,90 ¢ ojetd
PRODEJ TUZEMSK?HVVfROBCﬁ : 45860 3520 49380 26,94 100,00 % novd
- z toho ¢ Skoda 45791 3520 49311 26,90 100,00 % novd
Tatra 29 29 0,02 100,00 § nova
AVIA Trend 29 29 0,02 100,00 % nova
UAZ +) 11 11 0,01 100,00 % novd
CELKOVY OBCHOD za 1.a# 9./95 168158 15146 183304 50,29 47,56 % novd
- 2 toho : NOVA VOZIDLA 75406 11766 87172 47,56 §
to je % celk.trhu 44,84 77,69 47,56  ---
OJETA VOZIDLA 92752 3380 96132 52,44 §
to je $ celk.trhu 55,16 22,31 52,44  ---

Pozndmky : *) Podle ziskanjch Gdajd k 31.8.95 je uvaZovno
z uvedenfch 57611 vozidel: 97,50 § osobnich vozidel (cars)
(za 1-6/95 : 38411 =GR cel) 2,50 % maljch uZitkovjch (LCVs)
(za 7.-9./95: 19200 =odhad) 99,00 % ojetjch (cars i LCVs)

¥*) Jsou uvaZovény tyto podily : 95,00 % osobnich vozidel (cars)
z celkovych 39136 vozidel 5,00 % malych uzitkovych (LCVs)
99,90 % ojetych (cars i LCVs)

+) Prestavba v AZ C.Dub

C - SAP/SDA, 11.10.95 |




Prehled o vyrobé a odbytu vozidel
Survey of Motor Vehicle Production and Allocation

3.¢tvrtleti 1995
3.quarter 1995

vyroba

produc
tion

tuzem.
prodej
sales-
-local

Ceské republika - Czech republic

Osobni - Cars
SKODA

-osobni

-leh.uz.
TATRA
AVIA
UAZ

———— ——————————

-cars
-car derived

—— — — ——————————

UZitkové - CVs
AVIA

-furgon -van

-valnik - platform

-podvozek-chassis

-rozloz. =CKD

LIAZ
-valnik =-platform
-tahac -road trac.

-sklapé¢ -tipper
-podvozek-chassis *)

ROSS

TATRA
-valnik -platform
-tahac -road trac.

-sklapéc¢ -tipper
-podvozek-chassis
-ostatni -others

——————————————

—— ——————————— -

Autobusy - Buses
KAROSA

37 051
36 737
314

78
52
29

udaje nepredany

412
1
46
210
155

193

12 633
11 794
839

47
24
17

113
2
19
55

210

export

exports

24

509

41

Slovenskd republika - Slovak republic

Osobni - Cars
VW Bratislava

Doddvkové - Vans
TAZ Trnava

4 987

391

343

130

4 644

274

——— ——————————————————

kumulativné od 1.1.95
total since 1.1.1995

vyroba |tuzemn.
prodej
produc|sales-
tion -local
146279149 311
13579545 791
10 484| 3 520
28 29

38 29

11 1.1
146356 |49 380
2 848| 2 252
387 366

75 75

2 068 1 671
318 140
448 281

22 19

196 142
121 56
109 64

0F . 29
?udaj za |

1 241 228
35 3

183 48
379 99
644 78

o 0

4 567 2 790
540 456

12 333 689
1 606 558

export

exports

95

176

11 707

991



